

Pedido: 127456 **Vendedor:** MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: 06.082.738/0001-21 - CONSTRUCLASS INCORP DE IMOVEIS LTDA
Telefone: 41 33087487

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 19/09/2022
Hora Emissão: 15:24
Valido até:
Página: 1 de 5

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10636 - Marcelo						
 125703 - PORCELANATO "A" 60X120 BLACK SUPREME POLIDO RETIFICADO	60x120	Portobello	8.58 M2	311,86	0,00	2.675,76
 90966 - REJUNTE ACRILICO 1KG MARFIM	1kg	Quartzolit	6 UN	39,04	0,00	234,24
 68191 - RODAPE POLIESTIRENO 1,6X15X240CM 480 RP/BR	1,6x15x240cm	Santa Luzia	16 BR	177,03	0,00	2.832,48
 105197 - PERFIL ACO INOX 1X1X300CM SLIS GOLD BRILHANTE QUADRA (76)	1x1x300cm	Viscardi	6 BR	327,17	0,00	1.963,02
 118295 - AQUECEDOR PASSAGEM 23,5LTS DIGITAL GLP LZ 2300DE	23,5L	Lorenzetti	1 PC	3.389,69	0,00	3.389,69
 111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR CROMADO 00808906	1/2"	Docol	1 PC	2.293,39	0,00	2.293,39
 135448 - CABIDE FLAT GRAFITE ESCOVADO 00960970		Docol	2 PC	255,41	0,00	510,82
 135449 - PAPELEIRA FLAT GRAFITE ESCOVADO 00960870		Docol	1 PC	512,53	0,00	512,53
 138391 - PORTA TOALHA DOCOLFLAT GRAFITE ESCOVADO 00961370		Docol	1 PC	1.145,62	0,00	1.145,62
 138392 - SABONETEIRA FLAT GRAFITE ESCURO 01013870		Docol	1 PC	444,61	0,00	444,61

Pedido: 127456 **Vendedor:** MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: 06.082.738/0001-21 - CONSTRUCLASS INCORP DE IMOVEIS LTDA
Telefone: 41 33087487

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 19/09/2022
Hora Emissão: 15:24
Valido até:
Página: 2 de 5

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10636 - Marcelo						
 133303 - PORCELANATO "A" 120X120 MONT BLANC POLIDO	ENC 120x120	Portobello	22.88 M2	342,63	0,00	7.839,37
 138596 - PORCELANATO "A" 90X180 MONT BLANC POLIDO RETIFICADO	ENC 90x180	Portobello	9.69 M2	527,47	0,00	5.111,18
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10636 - Marcelo						
 143772 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO NEXO BLACK MATTE C343723009		Roca	1 KT	3.201,33	0,00	3.201,33
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10636 - Marcelo						
 135606 - PORCELANATO "A" 61X120 LATTEO ESMALTADO POLIDO RETIFICADO HPO120009	ENC 61x120	Helena	22 M2	94,94	0,00	2.088,68
Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 10636 - Marcelo						
 129123 - DUCHA HIGIENICA 1/2" CITY COM REGISTRO E DERIVADOR GRAFITE ESCOVADO 00876970	ENC 1/2"	Docol	1 PC	1.048,00	0,00	1.048,00
 135725 - PAPELEIRA DOCOLFLAT NIQUEL ESCOVADO 00960844	ENC	Docol	2 PC	517,31	0,00	1.034,62
 138785 - CHUVEIRO NOVO TECHNOSHOWER NIQUEL ESCOVADO 01204844	ENC	Docol	1 PC	1.042,59	0,00	1.042,59
 139803 - PORTA TOALHA FLAT NIQUEL ESCOVADO 00961344	ENC	Docol	1 PC	1.145,62	0,00	1.145,62

Pedido: 127456 **Vendedor:** MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: 06.082.738/0001-21 - CONSTRUCLASS INCORP DE IMOVEIS LTDA
Telefone: 41 33087487

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 19/09/2022
Hora Emissão: 15:24
Valido até:
Página: 3 de 5

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 10636 - Marcelo						
 121707 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA ARGON NIQUEL ESCOVADO 00847344	ENC	1/2"	Docol	1 PC	2.980,73	2.980,73
 126992 - MISTURADOR LAVATORIO MESA NEW EDGE NIQUEL ESCOVADO 00925244	ENC		Docol	2 PC	4.168,04	8.336,08
 127781 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NEW EDGE COM REGISTRO E DERIVADOR NIQUEL ESCOVADO 00925644	ENC	1/2"	Docol	1 PC	2.613,01	2.613,01
 129248 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" VOUGAN NIQUEL ESCOVADO 00885344	ENC	3/4"	Docol	2 PC	2.142,38	4.284,76
 137564 - CABIDE FLAT NIQUEL ESCOVADO 00960944	ENC		Docol	1 PC	265,31	265,31

Loja: 3 Tipo: 8 Vendedor: 10636 - Marcelo

 123517 - CUBA 77X46CM DUPLA DESIGN COLLECTION QUADRAM EM ACO INOX SCOTCH BRITE 94009/103	ENC	77x46cm	Tramontina	1 PC	6.375,91	6.375,91
---	-----	---------	------------	------	----------	----------

Loja: 3 Tipo: 9 Vendedor: 10636 - Marcelo

 140045 - PISO SPC 0,5X19,2X153,4CM CLICK NATIVA NATAL 40069545	ENC	0,5x19,2x153,4cm	Durafloor	34.86 M2	321,29	11.200,17
---	-----	------------------	-----------	----------	--------	-----------

Loja: 41 Tipo: 1 Vendedor: 10636 - Marcelo

 135450 - PORTA TOALHA ROSTO FLAT GRAFITE ESCOVADO 01013670			Docol	2 PC	824,60	1.649,20
---	--	--	-------	------	--------	----------

Pedido: 127456 **Vendedor:** MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: 06.082.738/0001-21 - CONSTRUCLASS INCORP DE IMOVEIS LTDA
Telefone: 41 33087487

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 19/09/2022
Hora Emissão: 15:24
Valido até:
Página: 4 de 5

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 41 Tipo: 10 Vendedor: 10636 - Marcelo						
 46072 - KIT CHAMINE FACIL ALUMINIO 60MM X 1,50M FLEXTIC P/ AQUECEDOR A GAS		Westaflex	1 KT	103,68	0,00	103,68
 96454 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA 34 L EM ACO INOX ACETINADO 94400/107	50x40x22,5cm	Tramontina	1 PC	633,30	0,00	633,30
 143386 - COLA ULTRA PARA PISO VINILICO 4KG BRANCO (250G A 300G P/M2)	4kg	Quartzolit	3 GL	132,71	0,00	398,13

Loja: 41 Tipo: 2 Vendedor: 10636 - Marcelo						
 105241 - RALO PVC 15X15CM SQUARE TAMPA OCULTA 209	15x15cm	Linear	2 PC	281,48	0,00	562,96
 122596 - KIT LIGACAO 40CM AQUECEDOR A GAS NBR 14177	40cm	Lorenzetti	1 KT	226,45	0,00	226,45
 20547 - SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL ATE 72CM BRANCO		Blukit	1 PC	13,35	0,00	13,35
 138788 - CHUVEIRO NOVO TECHNOSHOWER GRAFITE ESCOVADO 01204870		Docol	1 PC	1.030,71	0,00	1.030,71

Loja: 41 Tipo: 9 Vendedor: 10636 - Marcelo						
 136482 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA NOVA LOGGICA BICA ALTA 90. CROMADO 01137406	1/2"	Docol	1 PC	308,48	0,00	308,48

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA AUGUSTO ZIBARTH 1245 CASA 52 CURITIBA PR 81560360 PROX A TERMINAL CAPO DA IMBUIA
- ENTREGA: 20-09-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA AUGUSTO ZIBARTH 1245 CASA 52 CURITIBA PR 81560360 PROX A TERMINAL CAPO DA IMBUIA
- ENTREGA: 15-03-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS



Pedido: 127456 **Vendedor:** MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: 06.082.738/0001-21 - CONSTRUCLASS INCORP DE IMOVEIS LTDA
Telefone: 41 33087487

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 19/09/2022
Hora Emissão: 15:24
Valido até:
Página: 5 de 5

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO						
Loja: 3 Tipo: 4: RUA AUGUSTO ZIBARTH 1245 CASA 52 CURITIBA PR 81560360 PROX A TERMINAL CAPO DA IMBUIA						
- ENTREGA: 21-09-2022						
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO						
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS						
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO						
Loja: 3 Tipo: 5: RUA AUGUSTO ZIBARTH 1245 CASA 52 CURITIBA PR 81560360 PROX A TERMINAL CAPO DA IMBUIA						
- ENTREGA: 16-11-2022						
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO						
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS						
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO						
Loja: 3 Tipo: 6: RUA AUGUSTO ZIBARTH 1245 CASA 52 CURITIBA PR 81560360 PROX A TERMINAL CAPO DA IMBUIA						
- ENTREGA: 11-01-2023						
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO						
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS						
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO						
Loja: 3 Tipo: 7: RUA AUGUSTO ZIBARTH 1245 CASA 52 CURITIBA PR 81560360 PROX A TERMINAL CAPO DA IMBUIA						
- ENTREGA: 19-10-2022						
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO						
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS						
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO						
Loja: 3 Tipo: 8: RUA AUGUSTO ZIBARTH 1245 CASA 52 CURITIBA PR 81560360 PROX A TERMINAL CAPO DA IMBUIA						
- ENTREGA: 11-10-2022						
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO						
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS						
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO						
Loja: 3 Tipo: 9: RUA AUGUSTO ZIBARTH 1245 CASA 52 CURITIBA PR 81560360 PROX A TERMINAL CAPO DA IMBUIA						
- ENTREGA: 18-10-2022						
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO						
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS						
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO						
Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA						
- RETIRA: 10-09-2022						
Loja: 41 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA						
- RETIRA: 10-09-2022						
Loja: 41 Tipo: 9: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA						
- RETIRA: 10-09-2022						
Loja: 41 Tipo: 10: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA						
- RETIRA: 10-09-2022						

Plano: 1 - A VISTA
Frete: R\$ 266,90
Entrada: R\$ 0,00
Total do Orçamento: R\$ 79.762,68
Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800